DZPZ/333/11 PN/2017 Olsztyn, dnia 21 marca 2017 r.

Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zohierska 18
10 — 561 Olsztyn

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wybdr dostawcy wyrobow medycznych jednorazowego i wielorazowego uzytku

(Ogtloszenie nr 42261 — 2017 w Biuletynie Zamowien Publicznych z dnia 13 marca 2017 r.)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych, informujemy, iz w

przedmiotowym postepowaniu wplynely do Zamawiajacego nastepujace zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowaé jako modyfikacje tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia .

Dotyczy czeSci nr 1

Pytanie nr 1

pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne wylacznie o pojemnosci
3000 ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w pozycji 4

pojemnikéw na wycinki wylacznie o pojemnosci 3000 ml.

Dotyczy czeSci nr 2

Pytanie nr 1

poz. 11: Czy Zamawiajacy nie popehil omytki pisarskiej i zamiast rozmiaréw igiel do nakiu¢
ledzwiowych 1,1 — 1,6 powinno by¢ wpisane 1,1 —0,6?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych warunkéw zamoéwienia .

Pytanie nr 2

poz. 11 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igly do naklu¢ ledzwiowych o rozmiarze 1,1x88mm,
spehniajacej pozostate wymogi SIWZ. Réznica od wskazanego w SIWZ wymogu x90mm jest nieistotna
punktu widzenia uzytkowego, nie wptywa na wlasciwosci funkcjonalne ani techniczne igly a umozliwi

zlozenie oferty wigkszej liczbie oferentow.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w pozycji 11 igly o

dlugosci 88 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

poz. 11

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje¢ z pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wickszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia .

Pytanie nr 4

poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci igly o dlugosci 88 mm zamiast 90mm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w pozycji 11 igly o

dlugosci 88 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarach 1,1-1,3 zamiast 1,1 -1,6? Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie dokonal modyfikacji

zapiséw Specyfikacji Istotnych warunkéw Zaméwienia .

Pytanie nr 6

pozycja 11Czy Zamawiajacy dopusci igly do naktué¢ ledzwiowych w rozmiarach 1,1-1,2x90, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia .

Pytanie nr 7

Poz. 9,10

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy igly do pena majg byé kompatybilne z wszystkimi
wstrzykiwaczami dostgpnymi na rynku, co ma by¢ potwierdzone certyfikatem kompatybilnosci
technicznej dolaczonym do oferty oraz informacja o kompatybilnosci igiel z konkretnymi

wstrzykiwaczami wymieniona byla na opakowaniu zbiorczym 100szt?
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie nie wymaga potwierdzenia
certyfikatem kompatybilnoSci igly do pena z wstrzykiwaczem , lecz wymaga zgodnie z zapisami w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dolaczenia do oferty katalogu potwierdzajgcego

spelnienie wymagan opisanych w formularzu cenowym .

Pytanie nr 8

Poz. 9,10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiel do pendw w rozmiarze 5 i Smmm Warto podkresli¢, ze o
ile grubos¢ skory wynosi Srednio 2 mm i jest wzglednie stala, o tyle grubos¢ podskdrnej warstwy
thuszczu cechuje znaczna zmiennos¢. Tym samym igla wystarczajaco krotka, aby wprowadzi¢ insuling
do podskérnej warstwy thuszczu w jednaj strefie wstrzykiwania, moze si¢ okaza¢ za dtuga w sasiedniej
strefie, powodujac ryzyko wstrzykniecia domigsniowego. Wykonywanie iniekcji insuliny z
zastosowaniem igiet krotszych niz 12,7 mm (8§ mm /5 mm) pozwala zminimalizowaé ryzyko
niezamierzonej iniekcji domie$niowej. Bezpieczenstwo i skuteczno$¢ igiel krotkich zostaly
dowiedzione w badaniach naukowych (badania na zyczenie). Wyniki tych badan potwierdzaja, ze igly
krétkie zapewniaja skuteczne podanie insuliny do tkanki podskérnej w kazdym z miejsc iniekcji pod
katem 90°, bez koniecznosci unoszenia faldu skornego. W badaniu wykazano, ze prawdopodobienstwo
wstrzykniecia domigsniowego w zaleznosci od dtugosci igly moze wynosi¢ 1,8 % przy 5 mm, 5,7 %
przy 6 mm i 15,3 % przy 8 mm. Kazdemu matemu pacjentowi warto poleca¢ igly o dtugosci Smm,
poniewaz sa one wystarczajaco dlugie aby za kazdym razem przechodzi¢ przez skorg a jednoczesnie na
tyle krétkie, aby w wiekszosci wypadkow nie dopusci¢ do osiagnigcia warstwy mig$niowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w pozycji 9 czeSci 2 nie dopuszcza zaoferowania igly do
pena o dlugosci S mm , natomiast w pozycji 10 czesci 2 dopuszceza mozliwo$¢ zaoferowania igly do

pena o dlugosci 8 mm , pozostale parametry zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 9

Poz. 11

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy igly maja by¢ pakowane w opakowanie typu Tyvec,
nierozerwalne, wodoszczelne (bez zawartosci celulozy), gwarantujace sterylnos¢ produktu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie wymaga igly sterylnej ,

ponadto informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyrobu w opakowaniu typu Tylec.

Dotyczy czeSci nr 3

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii, jednorazowego uzytku, niesterylne, wykonane z
nierozciggliwego materialu bez zawartosci lateksu, z regulowanym zapieciem na rzepy (w dwodch

miejscach), gwarantujagcym szczelne przyleganie, z tylna czgscia dopasowujaca sie do ksztaltu glowy
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noworodka i ksztattem okularkow redukujacym cisnienie wywierane na gatke oczng, dostepne w trzech
rozmiarach: <28cm, od 28 do 34 cm i1 >34cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania okularkéw/ opasek

noworodkowych do fototerapii o podanych powyzej parametrach .

Pytanie nr 2

Czy Zmawiajacy dopusci okularki do fototerapii dla noworodkéw z regulowanym mocowaniem w
dwoch miejscach, na skroniach (jak na zdjeciu), w ksztalcie litery Y - pozwalajace dopasowac sie do
kazdego ksztaltu glowy, dostepne w rozmiarach dla obwodu glowki 20-25 cm (+/-2cm), 26-32 cm(+/- 2
cm), 33-38 cm (+/-2cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania okularkéw/ opasek

noworodkowych do fototerapii o podanych powyzej parametrach .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci okulary do fototerapii dostepne w 3 rozmiarach, dla noworodkéow o
obwodzie glowki: 290 mm — 355 mm, 310 mm — 375 mm oraz 330 mm — 395 mm, spelniajace
pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania okularkéow do

fototerapii o podanych powyzej rozmiarach .

Dotyczy czeSci nr 4

Pytanie nr 1

pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene kieliszkow do lekéw za opakowanie a'75 szt.

lub a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ wyceny kieliszkéw do lekow na

opakowania z odpowiednim przeliczeniem wymagane;j ilosci .

Pytanie nr 2

pozycja 5 Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 4 do osobnego zadania tak, by
umozliwi¢ sktadanie ofert wylacznie na ten asortyment. Zgoda na nasza prosbe umozliwitaby Panstwu
dogodniejszy wybor dostawcy przy rownej konkurencji oraz obnizenie wartoSci cenowej
proponowanego przez Panstwa pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamoéwienia .
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Pytanie nr 3

poz. 6 Prosimy o mozliwos¢ wyceny kieliszkéw za opakowanie a’75 sztuk z przeliczeniem do pelnych
609 opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé¢ wyceny kieliszkéw do lekéw na

opakowania z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilo$ci.

Pytanie nr 4

pozycja 6 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkow za opakowanie a’75 szt. z przeliczeniem
ilosci na 609 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ wyceny kieliszkéw do lekow na

opakowania z odpowiednim przeliczeniem wymagane;j ilosci .

Pytanie nr 5
pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci zaciskacze do pgpowiny sterylne
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé¢ zaoferowania sterylnych zaciskaczy

do pepowiny .

Dotyczy czeSci nr 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga elektrod kompatybilnych z systemem bezpieczenstwa uzytkowanych przez
Zamawiajacego diatermii chirurgicznych ERBE VIO? Wymog taki decyduje o bezpieczenstwie i
pozwoli unikna¢ =zagrozen wynikajacych z pracy pradu wysokiej czestotliwosci diatermii
chirurgicznych, jak np. poparzenia i winien by¢ istotnym kryterium oceny jakosciowej przekazanych
probek.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wymaga elektrod kompatybilnych z systemem

bezpieczenstwa diatermii chirurgicznej ERBE VIO .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga elektrod symetrycznie dzielonych o jednakowych powierzchniach obu
czesci?  Wymog taki znaczaco wplywa na bezpieczenstwo zabiegéw prowadzonych diatermiami
chirurgicznymi ERBE, ktore podczas pracy mierza ilos¢ pradu odbieranego przez obie potdwki
elektrody dzielonej. Ma to na celu unikniecia sytuacji niepozadanej, jak poparzenie pacjenta na skutek
niesymetrycznego przeplywu pradu i nadmiernego ogrzewania jednej potowki elektrody.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wymaga elektrod symetrycznie dzielonych o

jednakowych powierzchniach obu czesci.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga elektrody wyposazonej w pierscien, elektrycznie i mechanicznie izolowany
od powierzchni dzielonych elektrody, o powierzchni do 23 cm’, peligcy role elementu
symetryzujacego doplyw pradu wysokiej czestotliwosci do wlasciwych powierzchni dzielonych
elektrody? Warunek ten istotnie wplywa na bezpieczenstwo zabiegow, pozwalajac eliminowac bledy
niewlasciwego kierunku aplikacji elektrody wzgledem pola operowanego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ wymaga elektrod wyposazonych w pierscien ,
elektrycznie i mechanicznie izolowany od powierzchni dzielonych elektrody , o powierzchni do 23

cm 3.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o powierzchni kontaktowej 80 -85¢cm’ i catkowitej powierzchni
elektrody nie przekraczajacej 110cm’, przystosowane do aplikacji na pacjentach dorostych?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania elektrody o
powierzchni kontaktowej 80 -85cm’ i calkowitej powierzchni elektrody nie przekraczajgcej

110cm?, przystosowane do aplikacji na pacjentach dorostych.

Dotycezy czesci nr 10

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie shuntéw wiencowych w rozmiarach 1,5 mm; 2,0 mm;
2,5 mm; 3,0 mm zamiast wymaganych rozmiaréw: 1,5 mm; 2,0 mm; 2,5 mm i 4,0 mm? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza mozliwo$é zaoferowania shuntéw wiencowych

o podanych powyzej parametrach , pozostale parametry zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu - w miejsce dotychczasowych zapiséw - szanty wieficowe o
dhugosci w zaleznosci od Srednicy:

Srednica shantu 1.50mm o dlugosci 16.25 mm

Srednica shantu 1.75mm o dlugosci 17.50 mm

Srednica shantu 2.00mm o dlugosci 18.00 mm

Srednica shantu 2.25mm o dlugosci 18.00 mm

Srednica shantu 2.50 mm o dhugosci 19.00 mm

Srednica shantu 2.75mm o dtugosci 19.50 mm

Srednica shantu 3.00 mm o dlugosci 20.00 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza mozliwo$é zaoferowania shuntéw wiencowych

o podanych powyzej parametrach , pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy czesSci nr 11

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wycinakdéw do aorty w rozmiarach 2,5 mm; 3,0 mm;
3,5 mm; 4,0 mm; 4,4 mm zamiast wymaganych rozmiaréw: 2,7 mm; 4,0 mm i 4,4 mm? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wycinakow do aorty o

podanych powyzej parametrach , pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Dotyczy czeSci nr 12
Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w czgsci 12, w miejsce pierwotnych parametrow, cewnikdw o srednicy zew 6,5
Fr, ér. wew. 1,016 mm w zestawie z metalowym tunelizatorem, igla, strzykawka, rozszerzadlem peel-
away, prowadnikiem.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania cewnikow Broviac o

podanych powyzej parametrach .

Dotyczy czesci nr 14

Pytanie nr 1

poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania przyrzadéw do przetaczania krwi z komorg kroplowa wykonana
z PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w calosci wolne od PCV,
dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadow do
przetaczania krwi z komorg kroplowa wykonana z medycznego PVC , pozostale parametry

zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 2

poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania przyrzadow do przetaczania plynéw z komora kroplowa
wykonang z PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od
PCV, dopuszcza przyrzady w ktorych dren wykonany jest z PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadow do
przetaczania plynéw z komora kroplowa wykonang z medycznego PVC , pozostale parametry

zgodnie z SIWZ .
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Pytanie nr 3

poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje¢ z pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie podtrzymuje dotychczasowe

zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia .

Pytanie nr 4

poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady, ktoérych komora wykonana jest z medycznego PVC, zarowno
komora jak i dren w catosci wolne od toksycznych ftalanow? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadéow do
przetaczania plynéw i krwi z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC , pozostale

parametry zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 5

poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia na igl¢ biorcza po uzyciu (przyrzad tzw. Safety-bezpieczny),
co znacznie zwigksza mozliwos¢ zachowania srodkdéw bezpieczenstwa, zasad aseptyki podczas
uzytkowania przyrzadu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ wymaga zaoferowania przyrzadow do przetaczania krwi

z zabezpieczeniem na igle biorcza , pozostale parametry zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 6

poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga oznaczenia na opakowaniu jednostkowym w jezyku polskim: ,,nie zawiera
ftalanow™?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wymaga zaoferowania w pozycji 1 i 2 czeSci 14
przyrzadéw bez zawarto$ci ftalanéw. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych warunkéw
Zamowienia Zamawiajacy wymaga potwierdzenia powyzszego parametru w katalogach . Ponadto
informuje, iz dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przyrzadow do przetaczania plynow i krwi

Z powyzszym oznaczeniem na opakowaniu .
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Pytanie nr 7

poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym,
w celu latwiejszego odréznienia od przyrzadu do przetaczania krwi? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje , iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadéw z pozycji

2 czeSci 14 z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym .

Pytanie nr 8

poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z przezroczysta koncowka tacznikiem stozkowym) uer-lock, w
celu wyraznej wizualizacji przeptywu plynow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ wymaga zaoferowania przyrzadu w pozycji 2 z komora

kroplowa umozliwiajaca wizualizacje przeplywu plynéw .

Pytanie nr 9

poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopuszcza przyrzady tylko o dtugosci drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychezasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia .

Pytanie nr 10

pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby przyrzady do przetaczania posiadaty komore kroplowa bez
zawartosci PVC ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadéow do
przetaczania plynéw i krwi z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC , pozostale

parametry zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy oczekuje aby dreny byly wykonane z PCV bez DEHP

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje
dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia . Zamawiajacy nie okreslil z

jakiego wyrobu medycznego ma by¢ wykonany dren.
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Pytanie nr 12

Poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadow do przetoczen z komorg kroplowa z medycznego
PCV bez ftalanow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przyrzadéow do
przetaczania plynéw i krwi z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC , pozostale

parametry zgodnie z SIWZ .

Dotyczy czesci nr 16
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje w pakiecie 16 poz. 1 i 2 aby membrana filtra byla wykonana z PES
(polieterosulfonu), ktéra w poréwnaniu z membrang nylonowa jest powierzchnig nisko wigzaca bialka,
tak jak w obecnie stosowanych produktach?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania filtréow o podanych

powyzej parametrach .

Pytanie nr 2

Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Filtr bakteryjny do zywienia pozajelitowego, noworodkowy sterylny z membrang, zatrzymujacy
czasteczki, pecherzyki powietrza, grzyby, drozdze, przepuszczajacy lipidy z samoodpowietrzaczem z
liniami o dt. 6 cm przed i 6 cm za filtrem — zakonczonymi tgcznikami Luer — lock, o malej objetosci
wypetnienia — od 0,4 ml, przeptywie >30 ml/ min i powierzchni filtrowania 1,6cm>.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania filtra o podanych

powyzej parametrach,.

Dotyczy czesci nr 17
Pytanie nr 1

poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zawor z dwoma wejsciami, cala dlugos¢: zawor plus dren wynosi 9,5 cm.
Przezierny, bezbarwny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$é zaoferowania zaworu o podanych

powyzej parametrach .

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci beziglowy port do iniekcji dozylnych o nastepujacych parametrach:

e Przeznaczone do wielokrotnych iniekcji
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e Nie wymagajg stosowania koreczkéw zabezpieczajacych
e System podzielnej silikonowej membrany
e Prosty tor przeptywu
e Pasujg do standardowych ztaczy luer oraz luer-lock
e Obrotowy tacznik luer-lock
e W pehi szczelne i bezpieczne potaczenie
e Obudowa wykonana z polikarbonu, dren z PCV
e Pozbawione lateksu
e Do uzytku przez 7 dni lub 140 aktywacji
e Dlugosé catkowita 21 cm
e Zacisk slizgowy na kazdym przedtuzaczu
e Przezroczysta obudowa, niebieska membrana
e (Odporny na dziatanie lipidow
e Sterylizowane tlenkiem etylenu
e Opakowanie papier-folia
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$é zaoferowania zaworu o podanych

powyzej parametrach .

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zawory majg posiadaé¢ jednorodng materialowo membrane
powierzchnie do dezynfekcji niesprzyjajaca kolonizacji bakterii dzigki silikonowej membranie
zewnetrznie osadzonej na konektorze?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania zaworu o podanych

powyzej parametrach .

Pytanie nr 4
Czy zawory maja posiadac¢ silikonowa podzielng membrane osadzona na przezroczystym konektorze?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$é zaoferowania zaworu o podanych

powyzej parametrach .

Dotyczy czesci nr 18

Prosimy o potwierdzenie, ze nastapita omyltka pisarska w numeracji pozycji, w rubryce L.p. powinno
by¢ 1 zamiast 2 (tj. ze numeracja ta nie jest zwigzana z brakiem widoku innej pozycji o numerze 1).
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia .
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Dotyczy czesci nr 19

Pytanie nr 1

Czy oferowane w tym zadaniu petle majg posiada¢ udokumentowang mozliwos¢ ,,polipektomii na
zimno™?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia wymaga przedlozenia katalogéw potwierdzajacych spelnianie wymagan opisanych w

formularzu cenowym .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé petle do polipektomii jednorazowego uzytku
wykonane z plecionego drutu, dtugo$¢ robocza min. 230 cm; Srednica oslonki 2,.3mm; $rednica
otwartej petli: 10,15, 25, 35mm. Wewnetrzna strona ostonki pokryta tworzywem zmniejszajacym tarcie
i utatwiajacym swobodne wysuwanie petli.. Dostepne ksztalty: owal, hexagonal. Petle z funkcjg rotacji
ulatwiajacg prace?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje , iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania petli do polipektomii

o podanych powyzej parametrach , pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Dotyczy czeSci nr 21

Pytanie nr 1
Dotyczy pozycji 3. Czy Zamawiajacy dopusci uktad o nastgpujacych parametrach:

Jednorazowy uklad oddechowy CPAP Infant Flow z podgrzewanym ramieniem wdechowym

przystosowany do nawilzacza Fischer Paykel model MR850. uktad oddechowy (Sredmica 10 mm na

caloSci ukladu zarowno generator jak i uklad oddechowy, rura karbowana). Odcinek wdechowy

jednorazowego uzytku, podgrzewany, posiadajacy spiralng grzalke w drenie na linii wdechowej, kolor
niebieski o dlugosci 140-150 cm, @ wew. 10 mm, zakonczony z jednej strony koncdéwka na komore
nawilzacza @ wew. 22 mm zespolong z portem do czujnika temperatury o $rednicy 7,6 mm z wycieciem
pozycjonujacym oraz gniazdem podgrzewania weza w ksztalcie koniczynki (do MR850) z drugiej
strony koncéwka rozlaczng dwudrozng taczaca doplyw gazow oddechowych i linie pomiaru ci$nienia
proxymalnego z generatorem. W odleglosci ok. 40 cm od tej koncéwki wmontowane zlgcze typu T do
pomiaru temperatury gazow oddechowych za pomoca czujnika o $rednicy 7,6 mm.

Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru cisnienia w drogach oddechowych zakonczony

koncowka cylindryczno-stozkowa Odcinek laczacy nawilzacz z respiratorem, mm z odejsciem Luer-
lock do prowadzenia pomiaréw Generator umozliwiajacy podlaczenie noworodka do ukladu

oddechowego, linia wydechowa potaczona z generatorem poprzez przegub obrotowy, mocowany do

czapki za pomoca tasiemek.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania ukladu oddechowego

o podanych powyzej parametrach .
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Pytanie nr 2

poz. 3 Prosimy o dopuszczenie Jednorazowego uktadu oddechowego do aparatow SiPAP. Odcinek
wdechowy podgrzewany, kolor zielony o dtugosci 160 cm, @ wew. 15 mm, zakonczony z jednej strony
koncéwka na komore nawilzacza @ wew. 22 mm zespolong z portem do czujnika temperatury o
srednicy 7,6 mm z wycieciem pozycjonujagcym oraz gniazdem podgrzewania weza w ksztalcie
koniczynki (do MR850 do MR730); z drugiej strony koncdwka rozlaczng dwudrozna taczacg doplyw
gazoéw oddechowych i linie pomiaru proxymalnego cisnienia z generatorem. W odleglosci ok. 30 cm od
tej koncowki wmontowane zlgcze typu T do pomiaru temperatury gazow oddechowych za pomoca
czujnika o Srednicy 7,6 mm Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru cisnienia w drogach
oddechowych zakonczony koncéwka cylindryczno-stozkowa Odcinek taczacy nawilzacz z
respiratorem, mm z odejSciem Luer-lock do prowadzenia pomiaréw Generator umozliwiajacy
podtaczenie noworodka do uktadu oddechowego, linia wydechowa polaczona z generatorem poprzez
nieruchomy lacznik z mozliwoscia dowolnego utozenia, mocowany do czapki za pomocg tasiemek.
Koncdéwka donosowa tgczaca generator z noworodkiem, 3 szt. w komplecie w réznych rozmiarach.
Odcinek wydechowy przezroczysty, o regulowanej dlugosci, posiadajacy zabezpieczenia przed
nadmiernym cisnieniem, o dtugosci 40-80 cm Sprzedawane przez nasza firm¢ uklady do Infant Flow
posiadaja pozytywna opini¢ Prezesa Polskiego Towarzystwa Neonatologicznego prof. dr hab. n. med.
Marii Katarzyny Borszewskiej - Kornackie;j.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iZ nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania ukladu o

podanych powyzej parametrach .

Dotyczy czesci nr 22

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w czesci 22 poz. 1 1 2 zestawdw z przetwornikami ci$nienia
kompatybilnych z kablami sygnalowymi do monitorow SOLAR 800M oraz DASCH3000
posiadajacych potaczenie pinowe — pozostate kryteria zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia . Zamawiajgcy wymaga pelnej kompatybilnos$ci z posiadanymi

przez Zamawiajacego monitorami typ Solar 800 M , DASH 3000, B 405.

Dotyczy czesci nr 24
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie przy "dlugos¢ rekawa retraktora" okreslenia ok. 19cm przy
zachowaniu wszystkich parametrow zgodnych z SIWZ? Zgodnie z posiadanymi dokumentami

maksymalna dtugos¢ rozkreconego rekawa w naszym przypadku wynosi 20cm.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia .

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania sterylnego rekawa chirurgicznego,
ktérego obrecze potaczone sa folig o dlugosci 15 cm Wszystkie pozostale parametry zgodnie ze SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania sterylnego

rekawa chirurgicznego o dlugosci 15 cm .

Dotyczy czeSci nr 25
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 mial na mysli trokary ostrzowe? Czy w takiej sytuacji Zamawiajacy
w tych pozycjach powinien wymagac¢: Trokar z ostrzem liniowym, jednorazowego uzytku, sktadajacy
si¢ z obturatora z ostonkg zabezpieczajaca ostrze, z wyraznym oznaczeniem trokaru na grocie i kaniuli
/z podwojnym wskaznikiem zabezpieczenia wzrokowym i dzwickowym/ i zlobionej przezroczystej
kaniuli. Wyposazony w kranik do insuflacji i desuflacji. Rozmiary zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w pozycji 1 i 2 czeSci

25 trokardow z ostrzem liniowym o podanych powyzej parametrach .

Pytanie nr 2

pozycja 1, 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie trokara z ostrzem liniowym,
jednorazowego uzytku, sktadajacego si¢ z obturatora z oslonka zabezpieczajaca ostrze, z wyraznym
oznaczeniem trokaru na redukcji z podwdjnym wskaznikiem zabezpieczenia wzrokowym i
dzwigkowym i zlobionej przezroczystej kaniuli z uchwytami ulatwiajacymi wprowadzenie trokaru i
fiksacje. Wyposazony w kranik do insuflacji i desuflacji. Rozmiary zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w pozycji 1 i 2 czeSci

25 trokarow z ostrzem liniowym o podanych powyzej parametrach .

Dotyczy czesci nr 26
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-FlowT ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4%w postaci amputko-
strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objetos¢ taczna 6ml)stosowany w celu utrzymania prawidtowej
droznosci dostepu naczyniowego owysokiej czystosci chemicznej brak dzialan niepozadanych do
przeplukiwania dostepu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne
rozwigzanieprzeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie typu
Twin Pack zawiera dwie ampulko-strzykawki aseptycznie zamkniete papier-folia 100 sztuk w

opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilosci.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania cytrynianu sodu w

stezeniu 4% , pozostale parametry zgodne z SIWZ .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng 1ml cytrynianu sodu w stezeniu 4% ze wzgledu na wigksza
faczna objetos¢ amputko-strzykawek, ktora wynosi 6ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé¢ zaoferowania cytrynianu sodu w

stezeniu 4% , pozostale parametry zgodne z SIWZ .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-FlowT( cytrynian sodu ) w stezeniu 30% w postaci amputko-
strzykawki 3ml x 2 Twin Pack ( taczna objetos¢ 6ml) o najwyzszej czystosci chemicznej brak dziatan
niepozadanych stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci dostepu naczyniowego w
hemodializie zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne
potwierdzone klinicznie. Objetos¢ ampultko-strzykawki zapewnia wypehienie kazdej dlugosci kanatu
cewnika. Nr kat.: 38243-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie amputko-strzykawki w ilosci 100
sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza zaoferowania cytrynianu sodu w stezeniu

30% .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycen¢ lml cytrynianu sodu w stezeniu 30% ze wzgledu na
wiekszg taczna objetos¢ ampultko-strzykawek, ktora wynosi 6ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamowienia .

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-FlowT( cytrynian sodu ) w stezeniu 46,7% w postaci
ampultko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack ( taczna objetosé 6ml) o najwyzszej czystosci chemicznej brak
dziatan niepozadanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz
przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Objetosé amputko-strzykawki zapewnia wypehienie kazdej
dlugosci kanatu cewnika. Nr kat.:38143-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie amputko-
strzykawki w ilosci 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej iloSci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ nie dopuszcza mozliwos$ci zaoferowania cytrynianu sodu

w stezeniu 46,7 % .
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Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycen¢ Iml cytrynianu sodu w stezeniu 46,7% ze wzgledu na
wiekszg taczna objetos¢ ampultko-strzykawek, ktora wynosi 6ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamowienia

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ (' cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci
beziglowej ampulki x 5ml zsystemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$¢ potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej
droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie
srodkéw trombolitycznych jako skuteczne 1 bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé¢ zaoferowania cytrynianu sodu w

stezeniu 4% w postaci beziglowej ampulki 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$é zaoferowania wyrobu pakowanego
po 20 sztuk . Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wyceny wyrobu na opakowania z dokladnym

przeliczeniem wymaganej ilosci .

Dotycezy czesci nr 27

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga - Szczoteczki do zeboéw posiadajaca funkcje jednoczesnego szczotkowania i
odsysania oraz facznika lub adaptera do kontrolowanego odsysania w wersji sterylnej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania szczoteczki do
zebow posiadajaca funkcje jednoczesnego szczotkowania i odsysania oraz lacznika lub adaptera

do kontrolowanego odsysania w wersji sterylne;j.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy oczekuje szczoteczek do zebow nasaczonych substancjg od$wiezajaca i nawilzajaca,
np. roztworem na bazie miety?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza zaoferowania szczoteczek do zebow

nasaczonych substancja od$wiezajaca i nawilzajacg .
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Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie szczoteczek z malg gldwka, z wlosiem wykonanym z jednego odlewu z
raczka, z wbudowang opcja odsysania (regulowana sifa ssania). Zestaw gotowy do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania szczoteczki o

podanych powyzej parametrach .

Dotyczy czesci nr 28

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga - Gabki do jamy ustnej z odsysaniem oraz lacznika lub adaptera do
kontrolowanego odsysania w wersji sterylnej ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania gabki do jamy

ustnej z odsysaniem oraz lacznika lub adaptera do kontrolowanego odsysania w wersji sterylnej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy oczekuje gabek do jamy ustnej nasaczonych substancjg odswiezajaca i nawilzajaca,
np. roztworem na bazie migty?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza zaoferowania ggbek do jamy ustnej

nasgczonych substancja od$wiezajacg i nawilzajgca,

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie aplikatora shuzacego do pedzlowania [gumowa gtdéwka z wbudowana funkcja
odsysania — regulowana sila ssania). Zestaw gotowy do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza mozliwo$ci zaoferowania aplikatura do

pedzlowania o podanych powyzej parametrach .

Dotyczy czeSci nr 271 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie ilosci probek do 3 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychezasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia .

Dotycezy czesci nr 30

Pytanie nr 1

Czesé 30, poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwickszy konkurencyjnosé

postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wickszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie

rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychezasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia .

Pytanie nr 2

pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podzial zadania zwickszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia .

Pytanie nr 3

Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadéow do przetoczen z komorg kroplowa z medycznego
PCV bez ftalanow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania przyrzadéw do przetoczen

z komora kroplowa wykonang z medycznego PVC bez ftalandw .

Pytanie nr 4

Poz. 3,5

Prosimy o wylaczenie pozycji 3 i 5 w celu zlozenia waznej i konkurencyjnej cenowo oferty przez
wigksze grono Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia .

Dotyczy projektow umowy :

Pytanie nr 1

Dotyczy projektu umowy § 8 pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na obnizenie wysokosci kary umownej z 3% na 1%?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia .

Pytanie nr 2

Dotyczy projektu umowy § 8 pkt 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na obnizenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.
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Pytanie nr 3

Dotyczy zapiséw umowy § 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu: ,,Dostawca ma prawo do
wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/wymagalno$ci
wskazanego na fakturze”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dodanie zapisu we wzorze umowy, ze w przypadku ustawowej

zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie

bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia.

Pytanie nr 5

§ Sustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej za opdznienie w dostawie do
poziomu 2% wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 8 pkt 1 wzoru umowy

W projekcie Umowy paragraf 8 pkt 1 jest zapis: ,,Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢e umowng w
wysokosci 3% wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie za kazdy dzien zwloki w dostawie,
jednak nie wiecej niz 15 % wartosci brutto niedostarczonego towaru."

Ustalona przez zamawiajgcego kara umowna w wysokosci 3% sprawia, Zze strony umowy nie sa
rownoprawne, poniewaz w wypadku nieterminowosci w platnosciach Zamawiajacy zaplaci
Wykonawcey odsetki jedynie w wysokosci ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.l
ustawy Prawo Zamowien Publicznych, oraz z art. 5 KC - , Nie mozna czyni¢ ze swego prawa uzytku,
ktory bylby sprzeczny ze spoteczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami
wspotzycia spotecznego." i art. 353 KC - tj niezgodnosci umowy z zasadami wspotzycia spotecznego,
przez co narusza cywilnoprawng réownos¢ stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespotu Arbitréw z dnia

24.06.2004 r. sygn. UZP/Z0/0-924/04, ktory stwierdza, iz wprowadzanie takich dysproporcji w umowie
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jest niedozwolone. Wygdrowane kary umowne naruszajg takze jedna z naczelnych zasad PZP zawarta
w art. 7 ust. | - zasad¢ uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmiane wysokosci w/w kar umownych
do wysokosci 0,1%.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

Pytanie nr 7

Pytanie 1 - Ad § 3

Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze Zmniejszenie zakresu wartosciowego umowy nie przekroczy 20%
warto$ci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 8

Pytanie 2 - Ad § 8 ust. 1

Prosimy o zmiane wysokosci kar umownych na 0,3% wartosci brutto towaru niedostarczonego w
terminie za kazdy dzien zwloki w dostawie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto zamowionego
towaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w podanym powyzej zakresie podtrzymuje

dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Olsztynie
Irena Kierzkowska
( Podpis osoby uprawnione;j )
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